
2021 年 3 月 1 日 

各 位 

 

 

合併および新会社発足のご挨拶 

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、エイ・ジー・サービス株式会社と株式会社ドゥサービスは 3 月 1 日付をもって合

併し、新会社「イオンディライトコネクト株式会社」として発足いたします。 

長年に渡り両社に賜りましたご厚誼ご支援に対し心から感謝申し上げます。 

 

なお 今後もより社業発展に一層努力いたす所存ですので、何卒倍旧のご指導ご支援を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

                                    謹白 

 

                       エイ・ジー・サービス株式会社 

                       代表取締役社長 水戸 秀幸 

 

                       株式会社ドゥサービス 

                       代表取締役社長 岸 彰広 

 

            


